Ochotnicza Straz Pozarna
w Bonczy Kolonia
Wojt Gminy Krasniczyn

zapraszajq

na Jubileusz 75-lecia powstania Ochotniczej Strazy
Pozarnej w Bonczy Kolonia, ktéry odbedzie sie

12:30

12:50
13:00
14:00

w dniu 16 lipca 2023r.
0 godz. 13:00 przy remizie OSP
w Bonczy Kolonii

Program uroczystosci:

Zbidrka jednostek OPS na drodze powiatowej
od strony Wolicy

Przemarsz jednostek na plac jednostki OSP
Uroczysta Msza Swieta Polowa
Rozpoczecie oficjalnej czesci:

-raport

-podniesienie flagi panstwowej
-przywitanie zaproszonych gosci

-krétki rys historyczny jednostki
-wreczenie odznaczen cztonkom OSP
-wystgpienia gosci

-wystep zespotdw muzycznych "Krajka"
-poczestunek przy muzyce




